
Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской обрасти 

МБОУ «ОПОЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 

№ 207  от 28.12.2023 года 

«О создании Центра «ТОЧКА РОСТА»  

на базе МБОУ «Опольевская ООШ» в 2024 году» 

 

  На основании распоряжения комитета общего профессионального образования Ленинградской 

области от 17.10.23 года № 2502-р «Об утверждении перечня образовательных организаций, на 

базе которых  планируется создание и функционирование центров образования естественно-

научной и технологической  направленностей «Точка роста» в 2024 году в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Ленинградской области. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Опольевская ООШ»  Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (далее –Центр Точка роста) 

2.  Организовать работу Центра «Точка роста» на базе  МБОУ «Опольевская ООШ» в 

соответствии с положением, утвержденным приказом № 206 от 28.12.2023 года «Об 

утверждении плана действий по функционированию Центра образования «Точка роста» 

Положения о деятельности Центра образования «Точка роста». 

3. Контроль за исполнением данного  приказа  оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                                  А.Н. Васильева 


		2024-09-05T00:13:23+0300
	Васильева Алла Николаевна




